様式第８号（第１５条）

　　年　　月　　日

　四街道市長　　　　　　様

届出者　所　在　地

法　人　名

代表者氏名

電話番号
四街道市指定ごみ袋に係る手数料相当額還付請求書

四街道市指定ごみ袋を下記のとおり返還しますので、一般廃棄物処理手数料相当額について還付を申請いたします。

記

　１　還付請求金額                        円
 【内訳】
	指定ごみ袋種類
	販売単価

１組(10枚)

（A）
	返還組数

（B）
	【還付請求金額】

手数料相当額

（A×B）

	可燃ごみ袋5ℓ
	60円
	組
	円

	可燃ごみ袋10ℓ
	120円
	組
	円

	可燃ごみ袋20ℓ
	240円
	組
	円

	可燃ごみ袋30ℓ
	360円
	組
	円

	可燃ごみ袋45ℓ
	540円
	組
	円

	不燃ごみ袋10ℓ
	120円
	組
	円

	不燃ごみ袋20ℓ
	240円
	組
	円

	不燃ごみ袋30ℓ
	360円
	組
	円

	合　計
	組
	円

	銀行・金庫
組合・農協
	本・支店

	口座番号（右詰め記入）

	預金種別（〇で囲む）
	普通　　・　　当座

	フ　リ　ガ　ナ

	口座（通帳）名義人

２　還付金振込先